
 - 1 - 

令和元年８月吉日 

  
組合員・賛助会員各位 
 

                            全⽇本印刷⼯業組合連合会 
                            全⻘協北海道ブロック協議会 

                            担当副議⻑ ⽮吹 英俊 
(北海道印刷⼯業組合⻘年部委員⻑) 

 

令和元年度 全国⻘年印刷⼈協議会 北海道・東北合同ブロック協議会 

第 25 回北海道⻘年印刷⼈フォーラム 

の開催について 

 

 季夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 平素より全⻘協の運営に格別のご理解ご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、下記により令和元年北海道・東北合同ブロック協議会ならびに第 25 回北海道⻘年印刷⼈フォー
ラムを開催致したく存じます。ご多忙のおり誠に恐縮とは存じますが、是⾮ご出席いただきますようお
願い申し上げます。 
 今回の事業テーマは『ハイ・サービスの実践』です。昨年ハイ・サービス３００選企業を調査し印刷
業界の「ハイ・サービス」についてディスカッションを⾏いました。今年はそれを活かしてハイ・サー
ビスを実践してみようというテーマで北海道ブロック、東北ブロックがそれぞれハイ・サービスを実践
し、ブロック協議会で発表致します。 

発表後は⾏った内容について協議し、より理解を深めて各社の取組に繋げて頂きたいと思います。 
また、懇親会も⽤意しておりますので発表で語られなかった苦労話を語り合い、地域を越えた絆を作

って⾏きましょう。 
つきましては、９⽉３０⽇(⽉)までにご都合を㈱ホクラミまでメールは hokurami.hy@h-ls.com  
FAX は(011-512-4289)までお知らせくださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．開催⽇時  令和元年１０⽉１９⽇（⼟） 協議会 13:30〜17:30（受付 13:00 より） 
                      懇親会 18:00〜 
２．開催場所    TKP 札幌ビジネスセンター⾚レンガ前 
        住所：北海道札幌市中央区北 4 条⻄ 6 丁⽬１番 毎⽇札幌会館５F 



 - 2 - 

        電話：011-798-4763 
  URL: https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/bc-sapporo-akarenga/access/ 
３．会  費    会議無料 懇親会費 5,000 円 
           ※懇親会費は当⽇ご持参いただき、お⽀払いください。 
 
４．返 信 先  株式会社ホクラミ 担当 ⽮吹 Tel:011-512-3378 Fax:011-512-4289



 - 3 - 

 
 ９月３０日（月）までにご返信をお願いいたします。FAX 011-512-4289  

    もしくはメールで、hokurami.hy@h-ls.com までご返信下さい 

 

令和元年度全国青年印刷人協議会 

北海道・東北合同ブロック協議会 

 

＜参加申込書＞ 
 

会 社 名        

所属団体  

担当者名  

電話番号  

ＦＡＸ番号  

会費領収証あて名  

 

協議会出席者氏名（懇親会の出欠を○×でご記入ください） 

     氏     名     懇親会    氏     名    懇親会 

１． ６．  

２．  ７． 

３． ８． 

４． ９． 

５． １０. 

※懇親会の当日キャンセルは、別途キャンセル料が発生いたします。 

 

お申し込み・お問い合わせ先／株式会社ホクラミ 担当 矢吹 Tel:011-512-3378 Fax:011-512-4289 


